
Animateurs bassins CPE 2021/2022 

Animateurs Bassins 
-Patricia Jouault (Rosa Parks) 
Patricia.Jouault@ac-montpellier.fr 

Narbonne 

-Christelle Cordier (Le Bastion) 
Christelle.Cordier@ac-montpellier.fr 
-Marc Voiry (Jules Fil) 
Marc.Voiry@ac-montpellier.fr 

Carcassonne 

-Rivier Marjorie (Jacques Prévert) 
marjorie.rivier@ac-montpellier.fr 
-Alix Accad (Antoine Deparcieux) 
Alix.Accad@ac-montpellier.fr 

Gard Nord-Ouest 

-Naudin Aurore (George Ville) 
Aurore.Naudin@ac-montpellier.fr 
-Rième Karine (Albert Einstein) 
Karine.Rieme1@ac-montpellier.fr 

Gard Nord Est 

-Foucher Nadia (Condorcet) 
Nadia.Bennejean@ac-montpellier.fr 
-Laiziz Hadjadj (Albert Camus) 
laiziz.hadjadj@ac-montpellier.fr 

Gard Sud-Ouest 

-Lahouaria Arhoune (Fréderic Mistral) 
Lahouaria.Arhoune@ac-montpellier.fr 
-Aude Cabanis (Bellegarde) 
Aude.Cabanis@ac-montpellier.fr 

Gard Sud Est 

-Rebiere Sabrina (Jean Jaures) 
Sabrina.Rebiere@ac-montpellier.fr 
-Sugier Romain (Paul-Emile Victor) 
Romain.Sugier@ac-montpellier.fr 

Bassin de Thau 

-Laure Manservisi (Louis Feuillade) 
Laure.Manservisi@ac-montpellier.fr 
-Chrystelle Martinez (Philippe Lamour) 
christelle.martinez@ac-montpellier.fr 

Lunel 

-Gloro Marie (Françoise Giroud) 
Marie.Gloro@ac-montpellier.fr 
-Florence Françoise (Louis Cahuzac) 
Florence.Francoise@ac-montpellier.fr 

Béziers 

-Samia Senad (Lo Trentanel) 
Samia.Senad@ac-montpellier.fr 
-Caroline Montel (Du Salagou) 
Caroline.Montel@ac-montpellier.fr 

Centre Hérault 

-Sylvie Cambon (Valezi) (Alain  Savary) 
Sylvie.Valezi@ac-montpellier.fr 
-Carillo Laurence (Fréderic Bazille) 
Laurence.Carrillo@ac-montpellier.fr 

Pic Saint Loup 

-Cyrielle Souchon (G. Frêche) 
Cyrielle.Souchon@ac-montpellier.fr 
-Maud Estelle (Françoise Combe) 
Maud-Michele-Cl.Estelle@ac-montpellier.fr 

Montpellier Sud 

-Bouchareb Carole (A. Rimbaud) 
Carole.Bastard@ac-montpellier.fr 

Montpellier Nord 

-Bertrand Vezole (Odilon Barrot) 
Bertrand.Vezole@ac-montpellier.fr 
-Virginie Chareyre (Peytavin) 
virginie.mathon@ac-montpellier.fr 

Lozère 

-Ali Tafiani (J. S Pons) 
Ali.Tafiani@ac-montpellier.fr 
-Marion Carrier (Joliot Curie) 
Marion.Carrier@ac-montpellier.fr 

Perpignan Nord 

-Nathalie Suarez (Pablo Picasso) 
nathalie.suarez@ac-montpellier.fr 

Perpignan Centre 

-Roca Marie (Deodat de Severac) 
Marie.Roca@ac-montpellier.fr 
-Nadine Grau  (Sportif) 
nadine.grau@ac-montpellier.fr 

Céret/Prades 
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